
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
 

Campus Ceilândia - Sede provisória:  
EQNP 26/30, Bloco G, Loja 5, Avenida P3 Sul, P Sul (Agência do Trabalhador)  

Telefone: (61) 3255-3829  
www. ifb.edu.br 

EDITAL Nº 06/CCEI, DE 27 DE JULHO DE 2015 

Processo Eleitoral para Coordenação de Curso Técnico em Segurança do 

Trabalho na modalidade EAD 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, Professor TARCÍSIO 

ARAÚJO KUHN RIBEIRO, nomeado pela Portaria nº48, de 16 de janeiro de 2014, 

publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

I – DIVULGAR a Homologação das Inscrições do Processo Eleitoral para Coordenação 

de Curso Técnico em Segurança do Trabalho na modalidade EAD, de acordo com o 

item 2 do Edital nº 006/CCEI/IFB-2015, de 27 de julho de 2015. 

 

Nome Resultado 

Conceicao de Maria Cardoso Costa Homologado 

 

A Campanha Eleitoral ocorrerá entre os dias 03/08 a 12/08/2015 de acordo com o item 

8 do Edital nº 006/CCEI/IFB-2015, de 27 de julho de 2015. 

 

 

 

Brasília, 03 de Agosto de 2015. 

 

Original Assinado  

TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO  

Diretor-Geral do Campus Ceilândia  


